
POST  ANOWIENIE  NR  8/2023

Komisarza  Wyborczego  we  Włoclawku  II

z dnia  26 stycznia  2023  r.

w sprawie  powołania  obwodowej  komisji  wyborczej  w  mieście  Lipno

Na podstawie art. 182 F3 1 w związku  z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.
- Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2022  r. poz. 1277  i 2418)  Komisarz  Wyborczy  we

Włocławku  II  postanawia,  co następuje:

g l.

W celu przeprowadzenia  wyborów  uzupełniających  do Rady  Miejskiej  w Lipnie

zarządzonych  na dzień  19 lutego  2023  r., powołuje  się Obwodową  Komisję  Wyborczą

Nr  4, w skład  której  wchodzą  osoby  wymienione  w załączniku  nr 1 do postanowienia.

2.

Skład  Komisji  podaje  się  do publicznej  wiadomości  w  Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  we  Włocławku  II  oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu

Miejskiego  w Lipnie.

3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

(miejsce  na pieczęć  Komisarza  Wyborczego)

KOMISARZ  WYBORCZY

WE  WŁOCŁAWKU  II

Piotr  Kozubowicz



Załącznik  nr 1 do Postanowienia  nr 8/2023

Komisarza  Wyborczego  we Włocławku  II
z dnia  26 stycznia  2023  r.

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  4, Szkoła  Podstawowa  Nr  5, Plac  1l  Listopada  13, 87-600  Lipno:

1.  Grażyna  Cichocka,  zgłoszona  przez  KWW  JAROSŁAWA  KĘPIŃSKIEGO

(uzupełnienie  składu),  zam.  Lipno

2. Marzena  Długołęcka,  zgłoszona  przez  KWW  JADWIGI  CHRZANOWSKIEJ

(uzupełnienie  składu),  zam.  Lipno

3. Marta  Gapska,  zgłoszona  przez  KWW  JADWIGI  CHRZANOWSKIEJ,

zam.  Lipno

4.  Janusz  Grzegorz  Klejster,  zgłoszony  przez  KWW  JAROSŁAWA

KĘPIŃSKIEGO,  zam.  Lipno

5. Krystyna  Maćkiewicz,  zgłoszona  przez  KWW  JAROSŁAWA  KĘPIŃSKIEGO

(uzupełnienie  składu),  zam.  Lipno

6. Wioletta  Hanna  Napiórska,  zgłoszona  przez  KWW  JADWIGI

CHRZANOWSKIEJ  (uzupełnienie  składu),  zam.  Lipno

7. Ewelina  Katarzyna  Wildanger,  zgłoszona  przez  KWW  JADWIGI

CHRZANOWSKIEJ  (uzupełnienie  składu),  zam.  Lipno


